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Oskari Hyttinen
HI:n hallituksen varapuheenjohtajana vuoden 2024 alussa aloittanut Oskari on ollut 
yhdistyksen hallituksen jäsen vuodesta 2022 alkaen. Hän on koulutukseltaan auto- ja 
kuljetustekniikan insinööri (AMK) ja teknologiaosaamisen johtamisen insinööri (YAMK). 

80-luvun alussa lapsuusvuosiaan viettänyt Oskari halusi mukaan HI:n toimintaan, koska 
koki, että voi siten parantaa insinöörien ammatti-identiteettiä ja insinöörikunnan 
arvostusta ja samalla tukea tulevia insinöörejä. 

Oskari sanoo: ”Ammattikunnan arvostuksen ja identiteetin kehittäminen ovat pitkän 
työn takana, mutta uskon, että työ oikeaan suuntaan on jo saatu aloitettua. Tulevien 
insinöörien tukemiseksi olemme yhteistyössä Metropolian kanssa käynnistäneet 
mentorointihankkeen, jonka kautta myös itse voin olla opiskelijoiden tukena 
tarvittaessa. Työpaikalla en toimi luottamusmiehenä tai muissa luottamustehtävissä, 
mutta Espoon kaupungin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoimikunnan puheenjohtajana 
sekä ympäristö- ja rakennuslautakunnan varajäsenenä toimin aktiivisesti tällä hetkellä.”

Jatkuu toisella sivulla →
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Voikin todeta, että sekä poliittinen että muu vaikuttaminen on Oskarin harrastus. 
Tavoitteena on, että maailma olisi parempi paikka tuleville sukupolville.

”Erityisen tärkeitä arvoja itselleni ovat yhdenvertaisuus ja ympäristöasiat, taloutta 
unohtamatta. Ehkä kuitenkin kaikkein lähimpänä sydäntä on luonto ja sen 
suojeleminen – kuulunkin muun muassa WWF:n öljyntorjuntajoukkoihin ja pyrin 
niin vapaa-ajalla kuin työssänikin edistämään luontoarvoja.”

Palkkatyönsä Oskari on pyrkinyt valitsemaan osaamisensa ja arvojensa 
perusteella. Uralle on mahtunut niin vahinkotarkastuksia, hydraulista 
voimansiirtoa, lasituksia kuin lämpöpumppujärjestelmiäkin. Nyt työpäivät kuluvat 
leikin ja liikunnan parissa: ”Teen töitä Suomen maayhtiön toimitusjohtajana 
Kompan-nimisessä yrityksessä. Yritys tekee pääasiassa ulkoleikki- ja 
liikuntapaikka-välineitä. Välineissä pyritään käyttämään mahdollisimman paljon 
hyödyksi kierrätysmateriaaleja sekä tutkimustietoa ympäristövaikutuksista ja siitä, 
miten leikki ja liikkuminen kehittävät lapsia ja nuoria.”



Jussi Ohenoja
”Juicena” tunnettu Jussi Ohenoja on ollut HI:n hallituksen jäsen vuodesta 2020 alkaen. Hän oli 
kuitenkin jo sitä ennen aktiivisesti mukana yhdistyksen toiminnassa: Juice lähti mukaan 
työmarkkinajaokseen jo vuonna 2012, kun oli työpaikallaan tullut valituksi luottamusmieheksi. 
Koulutukseltaan Juice on automaatioinsinööri.

Muitakin luottamustehtäviä Juicelle on kertynyt. Hän on toiminut HI:n edustajana Insinööriliiton 
edustajakokouksessa vuosina 2016‒2023 ja ollut liiton hallituksen varajäsen vuodesta 2023 
alkaen. Nykyisen työpaikkansa työsuojeluvaltuutettu Juice on ollut vuodesta 2021 lukien. 

Juice on ulkoilma- ja sieni-ihminen: ”Harrastan ulkoilua lähinnä koiran kanssa sienestämisen 
merkeissä”, Juice kertoo vapaa-ajastaan. Hänet tunnetaankin HI:n jäsenilleen järjestämien 
sieniretkien vetäjänä.

Työpäivät kuluvat suunnittelutöissä: ”Työpaikkani on EKE-Elektroniikka, jossa olen toiminut 
ohjelmistoinsinöörinä vuodesta 2020. EKE:llä tehtäväni on suunnitella raideliikenteen 
ohjausjärjestelmiä. Ennen nykyistä työtäni toimin Nokia Networksilla mobiiliverkkojen 
ohjelmistosuunnittelijana.”
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Saana Lappalainen
Saana aloitti HI:n hallituksen jäsenenä vuonna 2024. ”Halusin takaisin mukaan 
työskentelemään insinööriyhteisön eteen, vaikuttamaan ammattikuntaa koskeviin asioihin”, 
Saana sanoo. 

Koulutukseltaan Saana on kemiantekniikan insinööri (AMK) ja järjestökokemusta hän kartutti 
jo opiskeluaikoinaan. Uudenmaan Insinööriopiskelijat UIO ry:n hallituksen jäsen hänestä tuli 
vuonna 2019 ja yhdistyksen puheenjohtajuutta hän hoiti vuoden 2020 ajan. 
Insinööriopiskelijaliitto IOL:ssä Saana toimi vuonna 2021 ja edusti opiskelijoita 
Insinööriliiton hallituksessa keväästä 2021 kevääseen 2022.

Urheilullinen Saana harrastaa pesäpalloa, vaellusretkiä ja uintia ja pelaa mielellään 
lautapelejä. 

Töitä Saana kertoo tekevänsä laaja-alaisesti suunnittelujärjestelmien parissa. Toimenkuvaan 
ovat kuuluneet esimerkiksi entistä toimivampien työtapojen ja eri järjestelmien yhteen 
pelaamisen kehittäminen sekä projektien sujuvamman läpiviennin edistäminen. 
Suunnittelutoimistossa työskennellessään Saana toimi suunnittelujärjestelmän 
avainkäyttäjänä mahdollistaen suurten asiakasprojektien materiaalihallinnan.
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